22.07.2021г. №143-598/дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УРИКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
Четвертый созыв
 РЕШЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ И ПРОВЕДЕНИИ ОПРОСА ГРАЖДАН ПО ВОПРОСУ О ПРИМЕНЕНИИ ПОРЯДКА РАСЧЕТА РАЗМЕРА ПЛАТЫ ЗА КОММУНАЛЬНУЮ УСЛУГУ ПО ОБРАЩЕНИЮ С ТВЕРДЫМИ КОММУНАЛЬНЫМИ ОТХОДАМИ НА ТЕРРИТОРИИ УРИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 20 Устава Уриковского муниципального образования, Дума Уриковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Опрос граждан, проживающих на территории Уриковского муниципального образования об изменении порядка расчета размера платы за коммунальную услугу по обращению с твердыми коммунальными отходами рассмотреть на ближайшем заседании Думы Уриковского муниципального образования., в связи с принятием Закона Иркутской области от 13 июля 2021 г. N 69-ОЗ «О внесении изменений в Закон Иркутской области "Об основах назначения и проведения опроса граждан в муниципальных образованиях Иркутской области».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике Думы Уриковского муниципального образования.
4. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Уриковского муниципального образования» и на официальном сайте администрации Уриковского муниципального образования.

Председатель Думы
[bookmark: _GoBack]Уриковского муниципального образования                            А.Е. Побережный